KLASYFIKACJA

KLASA 4
Poz. Nr Kierowca/Pilot Klub Klasa Sz-1 sz -2 sz -3 Sz -4 sz-5 Sz-6 sz-7 sz-8 sz-9 Sz-10 Sz-11 Sz-12 Sz-13 PKt. pkc | Kary SUMA Poz. |Klasa | F9% W o Do pop.
Samochoéd PSS klasie pierwsz.
Taryfa 4 111,66 101,85 104,97 71,07 80,00 36,15 121,34 104,76 83,00 100,62 105,26 113,49
1 74 \";'\:/rzk‘)::"dak/ Marcin Krzymowski Ak-Chetmski 4 74,44 67,90 69,98 50,00 54,81 anul. 24,53 87,36 69,84 55,89 67,08 70,17 77,78 769,78 769,78| 1 4 1
2 89 g‘;rgla;zt‘r’:'k'e”"“kasz Kamieniak Ak-Polski 4 77,88 72,16 71,00 50,06 53,33 anul. 24,63 80,89 70,00 57,91 69,26 71,63 78,66 777,41 777,41 2 4 2 +7,63 +7,63
3 79 ‘g@w‘z%%é"f;gmk' / tukasz Przesnycki Ak-Polski 4 RWD | 76,57 70,52 72,27 50,59 54,99 anul. 24,48 84,90 71,40 55,96 67,12 71,86 78,54 779,20 779,20 3 4 3 +9,42 +1,79
4 81 EWE@?'&E'SE' / Szymon Wesotowski 4 RWD | 76,85 74,48 71,59 50,66 53,63 anul. 30,16 81,40 74,87 59,63 67,53 71,02 75,66 787,48 787,48 a4 4 4 +17,70 +8,28
5 8 LQJ\SVB;‘;B‘?M/A"WEJ Kornela 4 RWD | 76,52 70,60 73,37 50,78 58,81 anul. 24,39 82,76 72,28 57,23 71,96 74,18 77,22 790,10 790,10 s 4 5 +20,32 +2,62
6 78 :;:\Zag'fgiimwsm / Marta Borowa Ak-RzemiedInik 4 RWD | 83,91 68,93 74,09 49,75 55,93 anul. 24,10 84,42 70,13 55,33 71,80 74,45 88,20 MsS 801,04 801,04 6 4 6 +31,26] +10,94
7 80 grwzlsvmg;ga‘g’l':iasrc'"'ak / Agnieszka Wasik 4 RWD | 82,90 68,01 73,38 51,22 55,97 anul. 25,47 90,93 72,41 59,07 77,21 74,91 82,02 813,50 813,50 7 4 7 +43,72|  +12,46
8 72 (";Zzleksg‘g’czarczyk / Agnieszka Owczarczyk Ak-Polski 4 77,08 73,08 77,52 53,03 61,04 anul. 26,44 86,60 75,10 59,95 72,97 78,83 82,83 824,47 824,47 8 4 8 +54,69| +10,97
9 71 af;t;g;‘:e' / Marcin Zaperty Ak-Polski 4 79,31 70,24 74,77 74,66 TS| 57,85 anul. 27,85 86,44 73,97 57,50 73,67 72,77 80,45 825,89 82589 o 4 9 +56,11 +1,42
10 88 gig‘:f:lpm”:iz‘z’:@k' / Michat Haber 4 79,47 82,89 76,08 51,66 59,11 anul. 24,30 84,08 84,28 59,69 71,14 74,51 82,89 830,10 830,10/ 10 4 10 +60,32 +4,21
11 75 \'jxyézﬁ?f Sadowski / Mateusz Sadowski 4 77,33 84,42 83,08 47,38 59,89 anul. 26,36 91,14 76,59 62,67 71,63 75,77 82,60 838,86 838,86| 11 4 11 +69,08 +8,76
12 68 :Z‘r“l’:ﬂl':"c‘“l:zk/ Marcin Jasifiski Ak-tomzynski 4 81,06 72,75 75,67 53,25 71,81 anul. 30,44 97,57 72,41 58,31 75,36 74,67 78,46 841,76 841,76| 12 4 12 +71,98 +2,90
13 76 gﬁ\x°£”2'5iw'5"'e""5k' / Maciej Bartosiak 4 RWD | 80,21 77,46 79,71 53,94 61,68 anul. 25,49 87,10 75,03 59,36 77,57 79,04 87,70 S 844,29 844,29 13 4 13 +74,51 +2,53
14 83 I;I;wzzzgiaczmarczyk/ Michat Jasklski 4 RWD | 78,31 75,06 80,83 55,25 59,34 anul. 26,22 90,08 77,53 59,71 78,33 81,09 82,92 844,67 844,67| 14 4 14 +74,89 +0,38
15 84 g‘;,lr\‘;fgzzgiszczo'k°‘“’5k' / Bartosz Pszczélkowski 4 RWD | 86,55 70,64 77,45 53,31 64,12 anul. 32,24 87,16 76,53 68,49 76,37 79,33 82,21 854,40 854,40| 15 4 15 +84,62 +9,73
16 70 Marek Chamerski/Justyna Sitek Ak-Krélewski 4 79,31 82,23 72,81 55,81 60,23 anul. 25,88 86,94 76,71 60,03 73,15 73,27 T 859,86 859,86| 16 4 16 +90,08 +5,46
Renault Megane Coupe
17 gs Michat Sadowski/ Bartiomiej Lepianka 4 80,95 75,06 76,83 52,18 T anul. 29,19 85,40 86,12 59,58 77,12 77,52 89,99 869,94 869,94| 17 4 17 +100,16| +10,08
Peugeot 205 GTI
18 87 $gzyiTaysc':n’n§°d“S'aWSk' / Robert Rostonlec 4 86,09 86,74 83,55 57,94 60,23 anul. 28,12 87,69 78,59 63,38 80,57 80,77 88,82 882,49 882,49 18 4 18 +112,71]  +12,56
19 77 g:&iﬁféfgg Calka 4 RWD | 85,81 83,83 92,74 60,47 67,84 anul. 27,41 99,57 81,28 62,37 80,47 90,44 90,21 MSS 922,44 922,44| 19 4 19 +152,66| +39,95
20 86 m'aczhda; ';raJe""Sk' / Tomasz Bogacki 4 88,15 101,70 81,67 58,03 61,34 anul. 31,82 91,51 79,78 62,57 89,18 84,49 T 943,73 943,73| 20 4 20 +173,95|  +21,29
69 Jakub Kosowicz / Krzysztof Jasiotek 4 83,63 86,91 ~ ~ _ _ _ _ _ _ _ _ _ nu 4
Renault Megane
Piotr Demczuk / Radostaw Cywinski _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ~ _ _
67 peugeot 205 GTI 4 nu 4
73 Piotr Wodzinski / Michat Ziobro 4 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ~ _ _ nu 4
Opel Astra

PLC - Przekroczony Limit Czasu

nu - nie ukonczyt
NS - nie sklasyfikowany
wykl. ZSS - wykluczenie decyzjg ZSS




